
 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ 
 

05.04.2013                                        м. КИЇВ                                           № 247            
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Про затвердження Переліку житлових 
об’єктів, які передбачається фінансувати                  
у 2013 році за рахунок коштів бюджетної 
програми КПКВ 2101190 “Будівництво 
(придбання) житла для військовослужбовців 
Збройних Сил України”  
 
 

З метою ефективного використання бюджетних коштів за бюджетною 
програмою КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для 
військовослужбовців Збройних Сил України” 
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Затвердити Перелік житлових об’єктів, які передбачається фінансувати 
у 2013 році за рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 
“Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних Сил 
України”, що додається. 

 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 

Міністр оборони України                                                                     П.В.ЛЕБЕДЄВ 
 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО: 
Заступник Міністра фінансів України 



 2
 

    ІНФОРМАЦІЙНА ДОВІДКА 
до наказу Міністра оборони України  

відоооооооооооооооо№      . 
“Про затвердження  Переліку житлових об’єктів, які передбачається фінансувати у 

2013 році за рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво 
(придбання) житла для військовослужбовців Збройних Сил України”  

 
1. Обґрунтування необхідності видання 
 

Видання цього наказу дозволить здійснювати фінансування будівництва 
житлових об’єктів за рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 
“Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних Сил України” 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 року № 
147 “Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному 
бюджеті на будівництво (придбання) житла для військовослужбовців, осіб 
рядового і начальницького складу”.  

 

2. Цілі і завдання видання  
 

Видання наказу спрямоване на забезпечення ефективного використання 
коштів державного бюджету, передбачених на будівництво (придбання) житла для 
військовослужбовців Збройних Сил України.  

 
3. Загальна характеристика і основні положення 
 
Основним положенням наказу є затвердження переліку житлових об’єктів, 

які передбачається фінансувати у 2012 році за рахунок бюджетних коштів.  
 
4. Стан нормативно-правової бази в цій сфері правового регулювання 
 
У цій сфері правового регулювання діють Закон України “Про Державний 

бюджет України на 2013 рік” та постанова Кабінету Міністрів України         
від 16 лютого 2011 року № 147 “Про затвердження Порядку використання коштів, 
передбачених у державному бюджеті на будівництво (придбання) житла для 
військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу” (зі змінами). 

 
5. Фінансово-економічне обґрунтування видання 
 

Впровадження наказу не потребує додаткових матеріальних та інших витрат. 
 

6. Прогноз соціально-економічних та інших наслідків видання 
 

Видання цього наказу дасть можливість частково погасити кредиторську 
заборгованість за виконані у 2012 році будівельно-монтажні роботи та придбані 
квартири. 

 

 
Директор Департаменту капітального будівництва   
Міністерства оборони України                                                         Л.Ф.ХРАМЧЕНКО 


